**1469** Bessarion wendet sich an Vincenzi, der in der Abtei von Grottaferrata eine Baumaßnahme vornehmen lässt;<sup>3344</sup>

### **Tätigkeit als päpstlicher Alaunkommissar in Flandern**

**II. 1471** Vincenzi reist nach Flandern;<sup>3345</sup>

**18. II. 1471** Breve an Tolenti: Paul II. schreibt von einem Bericht des *commissarius* Vincenzi und fordert Tolenti auf, diesen in seiner Arbeit nach Kräften zu unterstützen;<sup>3346</sup>

**1. III. 1471** Zahlungsanweisung über 200 Kammerdukaten (Vincenzi als *nuncius pro negociis aluminum* in Flandern);<sup>3347</sup>

**1. IX. 1471** Zahlungsanweisung über 400 Kammerdukaten für Vincenzi;<sup>3348</sup>

**15. X. 1471** Verlängerung des von Paul II. am 21. II. 1471 ausgestellten Mandats als *commissarius, procurator et mandatarius* in den Angelegenheiten des Kreuzzugs und der apostolischen Kammer und der damals gewährten Fakultäten mit allen Klauseln;<sup>3349</sup>

**Mitte 1472** Ablösung durch Domenico Albergati;

**28. XII. 1471** Vincenzi wird *thesaurarius generalis*;<sup>3350</sup>

**15. VI. 1472** päpstlicher *commissarius* in Todi zur Unterstützung Giovanni Antonio Campanos, wo dieser als päpstlicher *gubernator* fungierte;<sup>3351</sup>

**31. VIII. 1472** Bischof von Terni;<sup>3352</sup>

**16. IV. 1474** Beleg für Funktion des *thesaurarius generalis*;<sup>3353</sup>

---

<sup>3344</sup> BIANCA, Da Bisanzio, S. 116.

<sup>3345</sup> AMMANNATI, Lettere, ed. CHERUBINI, S. 753.

<sup>3346</sup> ASegV, Arm. XXXIX, tom. 12, fol. 103r. Das gleiche Breve in ASVen, Coll. Podocataro, busta I, Nr. 121.

<sup>3347</sup> ASRoma, Fondo Camerale I 1235, fol. 102v.

<sup>3348</sup> Ebd., fol. 105r (hier nimmt an Stelle Vincenzis der Florentiner Kaufmann Filippo Martelli dessen Salär in Empfang).

<sup>3349</sup> *Sixtus dilecto filio Thome de Vincentiis preposito ecclesie Phanensi notario et commissario nostro salutem etc. Probata nobis etiam testimonio plurimorum fidedignorum tue fidei et integritatis industria, qua in nostris et sancte cruciate et apostolice camere negociis te hactenus commendabiliter exercere studuisti, spem nobis pollicetur indubiam, quod etiam deinceps in te commissis et in futurum forsitan committendis de bono in melius continuando ad nostrum et sancte sedis apostolice honorem ac dicte cruciate necnon huiusmodi camere commodum et utilitatem te laudabilem habebis. Horum itaque consideratione moti te, quem dudum fere Paulus papa secundus predecessor noster ad dilecti filii nobilis viri Caroli ducis Burgundie dominia suum et cruciate ac camere predictarum (?) commissarium, procuratorem et mandatarium usque ad ipsius predecessoris ac dicte camere beneplacitum apostolica auctoritate constituit et deputavit in huiusmodi commissariatibus, procurationis et mandatariatus officio, quod per obitum ipsius predecessoris nostri nequaquam expirasse decernimus auctoritate predicta tenore presentium usque ad nostrum et prefate camere beneplacitum solum et in solidum refirmamus ac litteras facultatis tibi concesse per memoratum predecessorem sub dato nono calen. martii pontificatus sui anno VII cum omnibus in eis contentis clausulis validas et efficaces et tanquam per nos innovatas declaramus [...].* ASegV, Arm. XXXIX, tom. 62, fol. 5r-6r (Dok. Nr. 4).